
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 
СУ.бр.0301-308/10-1 
02.06.2010 година  
К и ч е в о  
 
    Л  И  С  Т  А  
  НА СУДСКИ ПРЕВЕДУВАЧИ ОПРЕДЕЛЕНИ  СО РЕШЕНИЈА  
   ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА СКОПЈЕ 
 
Реден 
број 

Име и презиме, 
адреса и место 

Датум на 
назначува
ње 

Датум на 
свечена 
изјава 

За кои 
јазици е 
определен 

Телефон  

      
      
1 Марионка Мицкоска 

ул. „4-ти Јули“ бр.181-
3/8 Кичево 

31.04.1989  12.09.1989 Македонски 
Англиски 

 

2 Адил Ајрулоски ул. 
„Крушевска“ бр.6 
Кичево 

16.11.1999 26.06.2000 Македнски 
Арабски 
Албански 

 

3 Павлина Билеска ул. 
„4-ти Јули“ бр.182-
8/10 Кичево 

30.06.2000 03.08.2000 Македонски 
Англиски 

 

4 Димитар Митаноски 
ул. „1-ви Мај“ бр. 21 
Кичево 

30.06.2000 03.08.2000 Македоснки 
Француски 

 

5 Дервиш Алими ул. 
„Славко Лазаревски“ 
бр.38 Кичево 

08.07.1994 13.09.1994 Македонски 
Германски 
Српски 
Албански 

045-227-159 

6 Едита Бектеши 
с.Србица  

01.12.2000 11.01.2001 Македонски 
Албански 
Англиски 

 

7 Мерита Сејдини ул. 
„Цветко Јаковлески“ 
бр.4 Кичево 

21.05.2002 17.06.2002 Македонски 
Албански 

 

8 Лулзим Алиу ул. 
„Санде Трајаноски“ 
бр.19 Кичево 

20.12.2001 21.02.2002 Македонски 
Албански 

 

9 Магдалена Смилеска 
ул. „Тане Цалески“ 
бр.3 Кичево 

21.09.2001    
13.06.2003 

21.02.2002  
25.07.2003 

Македонски 
Англиски 
Германски 

 

10 Кочо Томески ул. 
„Ужичка Република“ 
бр.49 Кичево 

20.12.2001 21.02.2002 Македонски 
Француски 

 

11 Славица Јолеска ул. 20.12.2001 21.02.2002 Македоснки  



„Исеин Акиоски“ бр.2 
Кичево 

Англиски 

12 Елена Трапчевскаја 
ул. „Б.ОСлободување“ 
бр.72/2 Кичево 

20.12.2001 21.02.2002 Македоснки 
Руски 

 

13 Афрдита Сулејмани 
ул. „Над Пашино“ 
бр.58 Кичево 

21.10.2002 07.11.2002 Македонски 
Албански 

 

14 Фросина Спасеноска 
ул. „М-Тито“ бр.57 
ст.13 Кичево 

25.12.2002 24.02.2003 Македонски 
Албански 

 

15 Нермина Фазлиоска 
ул. „Љубица Богеска“ 
бр.39 Кичево 

25.12.2002 10.02.2003 Македонски 
Албански 
Турски 

 

16 Драган Настески ул. 
„7-ми Септември“ 
бр.13 М-Брод 

25.12.2002 24.02.2003 Македонски 
Англиски 

 

17 Марина Настеска ул. 
„7-ми Септември“ 
бр.13 М-Брод 

25.12.2002 24.02.2003 Македонски 
Англиски 

 

18 Ѓурѓица Данеска ул. 
„4-ти Јули“ бр.182-6/3 
Кичево 

25.12.2002 24.02.2003 Македонски 
Француски 

 

19 Енсер Јусуфоски ул. 
„Ленинова“ бр.9 
Кичево 

05.06.2003 25.07.2003 Македонски 
Бугарски 

 

20 Валентина 
Спиридоноска ул. „4-
ти Јули“ бр.152 
Кичево 

31.01.2005 07.03.2005 Македонски 
Англиски 

 

21 Наташа Јованоска ул. 
„4-ти Јули“ бр.230-
2/10 Кичево 

31.01.2005 07.03.2005 Македонски 
Англиски 

 

22 Тони Цветкоски ул. 
„Климент Охридски“ 
бр.1 Кичево 

31.01.2005 14.03.2005 Македонски 
Англиски 

 

23 Шкелќим Ријани ул. 
с.Зајас Кичево 

31.01.2005 14.03.2005 Македонски 
Албански 

 

24 Катерина Штерјоска 
ул. „М-Тито“ бр.10/6 
М.Брод 

21.01.2005 30.03.2005 Македоснки 
Англиски 

 

25 Садат Рамчески 
С.Пласница М.Брод 

31.01.2005 11.04.2005 Македонски 
Турски 

 

26 Катерина Војческа  
ул. „Питу Гули“ бр.13 
Кичево 

31.01.2005 20.04.2005 Македонски 
Бугарски 

 

27 Неџат Мехмеди ул. 16.03.2005 06.06.2005 Македонски  



„Климент Охридски“ 
бр.14 Кичево 

Албански 

28 Марија Петреска 
с.Осој Кичево 

18.11.2005 23.01.2006 Македоснки 
Англиски 

 

29 Елвин Кансу ул. 
„Караџиќева“ бр.17 
Кичево 

15.12.2005 23.01.2006 Македонски 
Турски 

 

30 Иса Спахиу с.Црвевци 
Кичево 

09.01.2006 08.02.2006 Македонски 
Англиски 
Албански 

 

31 Антигона Сефери с. 
Зајас Кичево 

14.11.2005 17.03.2006 Македонски 
Албански 

 

32 Слаѓана Фиданоска 
ул. „С.Лазаревски“ 
бр.32 Кичево 

14.11.2005 17.03.2006 Македонски 
Англиски 

 

33 Арбен Џемаилоски ул. 
„Прилепска“ бр.129 
Кичево 

05.05.2006 23.06.2006 Македонски 
Германски 
Албански 

 

34 Тања Стојкоска 
Шурбаноска ул. 
„Б.Ослободување“ 
бр.14/2 Кичево 

14.07.2006 18.09.2006 Македонски 
Бугарски 

 

35 Кујтим Зулбеари 
с.Зајас Кичево 

22.05.2006 18.09.2006 Македонски 
Албански 

 

36 Ферит Алими ул. „Ибе 
Паликуќа“ бр.18 
Кичево 

20.09.2006 27.11.2006 Македонски 
Албански 

 

37 Наџије Имери ул. 
„Исеин Акиоски“ бр.67 
Кичево 

20.09.2006 27.11.2006 Македонски 
Англиски 
Албански 

 

38 Ќани Врангала 
с.Црвевци  Кичево 

20.09.2006 28.12.2006 Македонски 
Албански 
Германски 

 

39 Ахмед Халими ул. 
с.Колибари  Кичево 

07.11.2006 27.03.2007 Македонски 
Албански 

045-254-622 
071-585-789 

40 Диана Садику ул. 
„Драге Богески“ бр.5 
Кичево 

07.11.2006 27.03.2007 Македонски 
Албански 
Турски 
Англиски 

045-223-213 
071-713-181 

41 Влатко Спасеноски 
ул. „Пролетерски 
Бригади“ бр.21-б 
Кичево 

14.06.2007 24.01.2008 Македонски 
Бугарски 

045-266-322 

42 Неби Билали ул. „11-
ти Септември“ бр.153 
Кичево 

06.03.2007 22.02.2008 Македонски 
Албански 

045-227-806 
070-538-387 

43 Дритан Вејсели ул. 06.03.2007 22.02.2008 Македонски 070-425-310 



„29-ти Ноември“ бр.33 
Кичево 

Англиски 
Албански 

44 Агиме Алими ул. „Над 
Пашино“ бр.32 
Кичево 

07.04.2008 30.05.2008 Македонски 
Албански 
Германски 

070-492-234 

45 Александра 
Николоскаул. ул.„11-
ти Октомври“ бр.56 
Кичево 

07.04.2008 30.05.2008 Македонски 
Англиски 

076-433-543 

46 Марија Никодиноска 
ул. „Гоце Делчев“ 
бр.66 Кичево 

07.04.2008 30.05.2008 Македонски 
Англиски  

071-967-882 

47 Ели Настеска ул. 
„Рудничка“ бр.34 
Кичево 

07.04.2008 30.05.2008 Македонски 
Англиски 

071-221-271 

48 Изер Максути с. Туин 
Кичево 

07.04.2008 30.05.2008 Македонски
Германски 
Англиски 

075-291-656 

49 Моника Темелкоска 
ул. „4-ти Јули„  174-7-
9 Кичево 

07.04.2008 30.06.2008 Македонски 
Српски 

045-225-136 
070-480-169 

50.   Сељам  Џамбази с. 
Црвевци -Кичево 

07.04.2008 27.06.2008 Македонски
Германкси 
Албански  

070-697-989 

51 Марија Секулоска  
ул.„4-ти Јули„ 184/11-
14 Кичево 

20.09.2008 15.10.2008 Македонски 
Италијански 

045-222-611 
070-382-467 

52 Климе Ристески ул. 
„М.Мехмеди„ Е/3/19 

19.12.2008 03.02.2009 Македонски 
Бугарски 

045-221-465 
071-595-995 

53 Дитурије Елези ул. 
„Б.Ослободување„ 
27/4 Кичево 

17.01.2009 06.02.2009 Македонски 
Албански 

071-472-446 

54 Суатра Љутвиу  
ул.„Загорје „ бб 
Кичево 

17.01.2009 06.02.2009 Македонски 
Англиски 

070-788-017 

55 Кристина  Адамс 
Новески  ул.„11-ти 
Септември„ 17/19 

17.01.2009 06.02.2009 Македонски 
Англиски 

045-224-060 
045-220-390 
072-213-288 

56 Леонора Рамадани ул. 
„Исеин Акиоски„ 
бр.188 Кичево 

21.05.2009 03.06.2009 Македонски 
Англиски 
Албански 

045-221-558 
071-315-865 
 

57. Аделина Цамбази с. 
Црвевци Кичево 

27.06.2008 07.04.2008 Македонски 
Германски 
Албански 

070-697-989 

58. Васе Анѓелески  ул.„4-
ти Јули„ бр.190-3/2 
Кичево 

16.04.2010 14.05.2010 Македонски 
Германски 

070-538-383 



59. Ванкица Кочоска ул. 
„Јоаким Крчоски“ бб 
Кичево 

15.04.2010 14.05.2010 Македонски 
Италијански 

071-645-253 

60. Челику Арбер 
с.Црвевци 

13.06.2003 18.06.2010 Македонски 
Германски 
Албански 

070-621-132 

 
 


